Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CKP25201R0M-T: Info@Y-IC.com
CKP25201R0M-T Details PDF
CKP25201R0M-T
Hersteller-Teilenummer: CKP25201R0M-T
Hersteller / Marke: Talema
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 800MA 80 MOHM SMD
Datenblätter:
1.CKP25201R0M-T.pdf
2.CKP25201R0M-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CKP25201R0M-T
Hersteller Talema
Beschreibung FIXED IND 1UH 800MA 80 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 7000 pcs Stock
Hersteller-Teilenummer CKP25201R0M-T
Beschreibung FIXED IND 1UH 800MA 80 MOHM SMD
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsstufe (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 6 Weeks
Expanded Beschreibung
1µH Unshielded Multilayer Inductor 800mA 80 mOhm
Max 1008 (2520 Metric)RoHS Status Tape & Reel (TR)
Serie CK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 800mA
Verwendung Unshielded
ESR (Equivalent Series Resistance) ±20%
Polarisation 1008 (2520 Metric)
Spannung - Durchschlag 1008 (2520 Metric)
Hardware-Typ 1µH
Durchmesser - Schulter -
Strom - Sättigung Ferrite
DC-Widerstand (DCR) 800mA
Frequenz - Eigenresonanz 80 mOhm Max
Frequenz - Prüfung -
Verzögerungszeit 1MHz
Andere Namen
587-2091-2
CKP25201R0MT
CKP2016R47M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 1.6A 75
MOHM SMD
CKP20164R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 900MA 200
MOHM
CKP25201R0M
Original
CKP25201R0M Original
CKP25201R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 800MA 80
MOHM SMD
CKP25204R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 150MA 150
MOHM
CKP25203R3M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 1.2A 120
MOHM
CKP2016R47M-T/LQM2MPNR47NG0L
Original
CKP2016R47M-
T/LQM2MPNR47NG0L Original
CKP25201R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.3A 90
MOHM SMD
0402YC472MAT2A BYM11-1000-E3/97 BZX79C30 BZX85C13-TAP CKP2012E2R2M
CKP2012F2R2M-T CKP2012N1R0M-T CKP2012N2R2M-T CKP2012N4R7M-T CKP2012NR47M-T
CKP20161R0M-T CKP20162R2M-T CKP20164R7M-T CKP2016R47M-T CKP25201R0M
CKP25201R0M-T CKP25201R5M-T CKP25202R2M-T CKP25203R3M-T CKP25204R7M-T
CKP25204R7M-T CKP2520R47M-T CKP2520V2R2M-T CKP2520V3R3M-T CKP2520V3R3M-T
CKP3225N1R0M-T CKP3225N4R7M-T CNY17-2X009T D120SC6M EFM8BB10F8G-A-SOIC16
FDPF12N50T FZT603TA GRM0335C1H4R8CD01D HIP6303CB-T IP-J41-CY
LT3580EDD#PBF MAX253CSA ND241S16K PEX8604-BA50BIG RP130N181D-TR-FE
SAFFB722MAA0F0AR1X SC1541CS-3.3 SIT8507B01-SO SMAJ90CA-E3/61 SN74F27DR
SP30150R SV7E3204UTA-70LB TPS78633KTTRG3 VHFD15-08I01 VI-2NL-CV
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited